
Falkoskabet

Hvad laver udvalget: Vi er en gruppe elever og lærere der står for de sociale arrangementer på
skolen. Vores primære opgave er at hjælpe klasserne med at få arrangeret de såkaldte
fællesaktiviteter, hvor 1.g er ude en dag og lave noget frivilligt arbejde, 2.g står for boderne på
bazaren i begyndelsen af maj og afgangsklasserne står for en social begivenhed på skolen i løbet af
skoleåret.

Kontaktperson: Charlotte (CS) og Tom (TS)

Det grønne udvalg

Hvad laver udvalget: Vi er en gruppe elever og lærere, der arbejder for at gøre hverdagen på skolen
mere bæredygtig. Vi har fokus på  blandt andet bæredygtige studieture, genbrug af tøj, grøn mad i
kantinen og  affaldssortering. Som elev i udvalget har du stor indflydelse på, hvilke projekter vi
arbejder med, og hvad vi har fokus på i udvalget.

Kontaktperson:  Rikke (RK)

SoMe-udvalget

Hvad laver udvalget:
Vi arbejder aktivt med at pleje falkos ansigt udadtil på de virtuelle platforme (primært facebook og
instagram) Vi har en række faste indslag, men i sidste ende er det alle jer, der underviser eller går
på Falkonergården, der skaber indholdet. Så send dit næste opslag om en studietur, ekskursion,
socialt arrangement eller besøg udefra til os (SoMe-gruppen på lectio) Og husk at få et billede med,
og husk altid lidt tekst der beskriver hvem, hvad hvor og hvornår.

Kontaktperson: Tor Nygård Kolding (tk) Maria Juhl Jønsson (JJ)



Festudvalget

Hvad laver udvalget: Vi står for at planlægge festerne på falko. Oppyntning, valg af tema, DJ,
kunstnere osv.
Herudover arrangerer vi spisning og hygge på lærerværelset for festudvalget inden festerne.

Kontaktperson: Sofia (4x), Iben (3e), Phillip Vangsgaard (PV) og Morten Skaarup Haugaard (MG)

Fællesudvalget

Hvad laver udvalget: Her samles repræsentanter fra de fleste udvalg flere gange årligt for dels at
følge op på udvalgsarbejdet, koordinere, evaluere og ikke mindst planlægge kommende
arrangementer, der vedrører hhv alle på Falko eller  udvalgte årgange / hold / studieretninger som
fx foredrag, teaterbesøg, valgpaneler, Bazardag  …
Foruden elevrepræsentanter deltager også lærere  - pt Pernille (PR), Helle (HG), Marie Louise (MM),
Anton (OT), Maren (MP) og rektor, Marianne (MS)

Kontaktperson: Maren (MP)

FD-udvalget

Hvad laver udvalget: Vi står for at komme rundt i klasserne og informere om FD-dagen - hvor alle
elever på Falko er ude og arbejde, tjene 350, som så bliver doneret til en af tre velgørende
organisationer.

Kontaktperson: Tom (TS)

Kunstgruppen

Hvad laver udvalget: Kunstgruppen er en gruppe elever der mødes i billedkunstlokalet en gang
hver anden uge og arbejder med kunst - det kan være tegning, maleri, design, collage, hækling
eller andet, som du godt kunne tænke dig at arbejde med. Der vil være mulighed for at få
vejledning af skolens billedkunstlærere, hvis du ønsker det. Gruppen er elevstyret.

Kontaktperson: Rasmus Houmaa Snejbjerg 3.C
kontaktlærer: Rikke Krogh Hansen (RK)



Falko Flowers

Hvad laver udvalget: Vi står for det praktiske omkring Falkos deltagelse i Copenhagen Pride hvert år
i august. Vi sørger for musik, blomsterkranse og for at komme rundt i klasserne og informere om
begivenheden.

Kontaktperson: Charlotte (CS) og Tom (TS)

Trøje-udvalget

Hvad laver udvalget: Vi står for at indkøbe og udlevere Falko-trøjer en gang om året (de grå
sweatshirts)

Kontaktperson: Iben, 3e og Sofia, 4x

Det-udvalg-du-mangler-udvalget

Hvad laver udvalget: Det du synes Falko mangler…

Kontaktperson: dig


